Ano XI no.1584, segunda-feira, 16 de  dezembro de 2013 | Edição de hoje - 01 página

ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG
O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal de Uberlândia, representada pelo
Departamento de Licitações e Compras e sua
Pregoeira, torna público para conhecimento dos in-
teressados que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 045/2013, Processo nº 172/2013,
tipo menor preço por item.
Objeto: aquisição de material de expediente,
processamento de dados, copa e cozinha, limpeza e
higiene, áudio, vídeo e foto, aparelhos e utensílios
domésticos, obedecidas às quantidades, especificações
e características mínimas previstas no Edital corres-
pondente.
DATA DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: segunda-fei-
ra, 30 de dezembro de 2013.
HORÁRIO: 09:00hs.  (Horário de Brasília/DF)
LOCAL DA REUNIÃO: SALÃO NOBRE JOÃO PEDRO
GUSTIN.
LOCAL DE ENTREGA DOS ENVELOPES: SEÇÃO DE
PROTOCOLO.
Informações: Departamento de Licitações e Com-
pras, e-mail compras@camarauberlandia.mg.gov.br,
telefones 34 3239-1137 / 3239-1196 / 3239-1194.
Obtenção do Edital: sítio eletrônico
www.camarauberlandia.mg.gov.br.
Endereço: Todos os locais constantes neste Aviso,
localizam-se na Câmara Municipal de Uberlândia, Av.
João Naves de Ávila, nº 1617 – Bairro Santa Mônica,
Uberlândia/Minas Gerais.
Uberlândia, 16 de dezembro de 2013.

Giovanna Ap. da Cruz Santos
Pregoeira

12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456

LICITAÇÕES
1234
1234
1234

12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456

PORTARIAS
123
123
123

PORTARIA 673/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 02 de janeiro de 2014,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Celso Alves dos Santos:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Kéllyson Bruno Costa.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 16 de dezembro de  2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 674/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerada a partir de 01 de janeiro de 2014, do
cargo de provimento em comissão, a servidora abai-
xo relacionada, lotada no gabinete da vereadora
Gláucia Galante Buíssa:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 01
Roberta Pires Ferreira.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 16 de dezembro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

O LEGISLATIVO | Ano XI no.1584, segunda-
feira, 16 de dezembro de 2013 | Edição de
hoje - 01 página - Órgão Oficial da Câmara
Municipal de Uberlândia/MG - criado pela
Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Edita-
do e produzido pela Divisão de Jornalismo
da Câmara Municipal de Uberlândia.

Diretora de Comunicação: Núbia Carvalho;
Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge
dos Reis MG07436JP; Jornalista Responsá-
vel: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/
SJPMG; Editoração Eletrônica: Pedro Reis e
Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camara
uberlandia.mg.gov.br - Av. João Naves de
Ávila, 1617 | 38408-144 | 3239.1130

www.camarauberlandia.mg.gov.br

ACOMPANHE A NOVA PROGRAMAÇÃO DA

TV CÂMARA UBERLÂNDIA

 NOS CANAIS 5 (CABO) 4 (ABERTO)
DE SEG A SEX DAS 9H00 ÀS 12H30

REPRISES

SEGUNDAS DE 00H40 ÀS 03H10

TERÇA A SEXTA DE 22H40 ÀS 01H10

SÁBADOS DAS 16H00 ÀS 18H00